

DİNAR

NAKLİYAT YURTIÇI TAŞIMA İŞLERİ
ORGANİZATÖRLÜĞÜ LTD. ŞTİ.



İl kodu: 34

Yakuplu Mh. Özal Cd. 64. Sk No:50/2 Beylikdüzü/İST.
Tel: (0212) 876 50 58 Fax: (0212) 876 50 59
Beylikdüzü V.D. 297 041 6590 Tic. Sicil No: 497193
Ödenen Sermaye: 150.000,00 TL
Taah. Edilen Sermaye: 150.000,00 TL
www.dinarnakliyat.com.tr - dinar@dinarnakliyat.com.tr

FATURA

887823

Tarih: 07.09.2015

SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TIC.LTD.ŞTİ.
DEREBOYU CAD.NO:79/B

MECİDİYEKÖY İSTANBUL TÜRKİYE

Seri A

DİNAR **NAKLİYAT**

Sıra No.: 887823

YURTIÇI TAŞIMA İŞL. ORG. LTD. ŞTİ.
Yakuplu Mahallesi Özal Caddesi 64 Sk. No: 50/2
B. Düzü/İST. VN: 297 041 6590 V.D. Beylikdüzü.
dinarnakliyat.com.tr Te: 0212 876 50 58

İrsaliye No.:

Müşteri V.D. BİÇİ KURUMLAR

H. No.: 7590183223

İrsaliye Tarihi:

Birim	Cinsi	Miktar	Birim Fiyatı	Tutarı
	00LU6609345 40 LİK NAKLİYE BEDELİ AMBARLI HADIMKÖY		300,00	300,00
	MAGU8312433 40 LİK NAKLİYE BEDELİ AMBARLI HADIMKÖY		300,00	300,00
BELGE TÜRÜ		BELGE TÜRÜ		
R1		K1		
YETKİ BELGESİ		YETKİ BELGESİ		
BKN-U-NET.R1.34.329		İSTU-NET.K1.34.83675		
Yalnız: YEDİYÜZSEKİZTL	Toplam		600,00	
	%.....K.D.V.		108,00	
	G. Toplam		708,00	

BANKA HESAP NUMARAMIZ

Garanti Bankası 425 Avcılar Şb. Hesap No.: 6298802 IBAN NO: TR40 0006 2000 4250 0006 2988 02

Bu belge 1 Asıl 2 Nüshadır.

B.Yeni FORMMATSAN MATB.VE AMB.İ.SAN. TIC.LTD.ŞTİ.D. Paşa Cd. Eminîtaş Davuçağa Mah. Sit.No:103632 Topkapı/İST. İletişim Y.D.: 0010673748 Anl.Tar.No:06.02.2013 / 2970 B.Yılı:2013 Tel:(0212) 591 61 34 - 485 76 36

Acente No: 2473
Police No: 25220580 Y-0
Müşteri No: 76995-0
Teklif Tarihi: 06-08-2015

411 NAKLİYAT ABONMAN SİGORTA POLİÇESİ

Sigortalı : SEGMENT BİLGİSAYAR D İŞ TİCARET LTD.Ş.Tİ.
Adres : DEREBOYU CADDESİ NO:79/B GİRİŞ KAT ŞİŞLİ ŞİŞLİ İSTANBUL
Vergi No: 758****23 Vergi Dairesi: ZİNCİRLİKUYU
Fax No: 212****98 Cep No: 532****93 Tel No: 212****90

Sigortacı: ERGO SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ
Vergi No-Dairesi:481 005 56 76 / Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Başkanlığı

Sefer Bilgileri

Abonman Sözleşme No: 22644856
A.Sözleşme Başlangıç Tarihi : 03-09-2014 A.Sözleşme Bitiş Tarihi : 03-09-2015
Nakil Aracı: DENİZYOLU Y.DIŞI - CMA CGM LOIRE
Sefer Başlangıç Yeri : Chiwan/ÇİN Sefer Bitiş Yeri : TÜRKİYE
Surveyor Adı: ERGÖ SİGORTA A.Ş.
Surveyor Adresi: Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdeniz Cad. No:4 Akkom Ofis Park 2.Blok Kat: 10-14
34768 Ümraniye / İstanbul
Surveyor Tel : 0090 216 554 81 Surveyor Fax : 0090 216 474 13
00 87/88
Sigorta Konusu : BİLGİSAYAR VE AKSAMLARI

Sigorta Bedeli

İlave Bedel : %10.0 Döviz Cinsi: USD
Döviz Sigorta Bedeli 59,505.00 Kur : 2.92
EMTEA USD 59,505.00
İLAVE BEDEL USD 5,950.50
TOPLAM SİGORTA BEDELİ: USD 65,455.50

ERGO SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ, sigortalının beyanına bağlı olarak, bu poliçede belirtilen kıymetleri, aşağıda yazılı hususi ve bu poliçeye ekli matbu genel ve özel şartlar, ek madde ve kizlar ile YALNIZ Otuz USD Doksaniki CENT tufan prim ve teferruatı mukabilinde sigorta eder.

Fiyatlar % (USD)

ALL RISKS- SRCC DAHİL 0.045

Primler (USD)

Net Prim 29.45
Gider Vergisi 1.47
Brüt Prim(USD) 30.92

Ödeme Planı

Vade Tutar (USD)
02-09-2015 30.92

-Bu poliçe, bir asıl olarak düzenlenmiştir.

-Hasar vukuunda umumi şartların 22.maddesi mucibinde derhal ŞİRKETİMİZE müracaatla hasarın tespit ettirilmesi lazımdır. Aksi takdirde müfredatı yazılı mallar üzerinden hiçbir hasar talebi kabul edilmeyecektir. Hasar tespitinin gümrük antreposunda nakliyeciyi, ambar temsilcisi ve sigorta experleriyle müşterek yapılması şarttır. Poliçe ücreti şirketin selahiyetli imzalarını taşıyan makbuz mukabilinde ödenmelidir. İşbu poliçenin ücreti peşin olup sigortacının merkezi veya acentesinin işyerinde ödenecektir.

1028955058

Basım 2473-25220580 nolu poliçenin devamıdır.

Teminatlar ve Özel Şartlar

-Sigortalı veya sigorta ettiren, rizikonun gerçekleştiğini öğrendiği anda gecikmeksizin sigortacıya 444 0 466 numaralı telefondan bildirimde bulunmalıdır.

-İşbu sigorta sözleşmesi; bilgilendirme formu, sigorta ettirenin beyan ve sunduğu bilgi ve belgeler ile varsa doldurduğu soru formuna göre hazırlanan yukarıda numarası belirtilen teklif gereğince, poliçede belirtilen genel şart (lar), özel şartlar ve klozlar çerçevesinde, elektronik ortamda tek nüsha olarak düzenlenmiştir. Sigorta sözleşmesinin bir ispat vasıtası işbu poliçe, ekli genel şart (lar), özel şart (lar) ve klozlar ile birlikte teslim edilmiştir. Bahsi geçen genel şartlara, ayrıca Şirketimizin www.ergoturkiye.com adresinden her zaman ulaşılabilir.

--İşbu poliçe aşağıda yazılı klozlar mucibince akdedilmiştir.

Ekli : Nakliyat Emtea Poliçesi Umumi Şartları

Institute Cargo Clauses [A] 1.1.82 CL.252 (Söz konusu klozun 19.maddesi hükümsüzdür.)

Institute War Clauses [Cargo] 1.1.82 CL.255

Institute Strikes Clauses [Cargo] 1.1.82 CL.256

Institute Strikes Clauses [Air Cargo] 1.1.82CL.260

Institute Air Cargo Clauses 1.1.82 CL.259

Institute War Clauses [Air Cargo] 1.1.82 CL.258

Institute Classification Clause 1.1.2001 CL.354

Cargo ISM Endorsement

Electronic Date Recognition Clause

Institute Radioactive Contamination, Chemical, Biological, Bio-Chemical and Electromagnetic Weapons Exclusion Clause 10.11.2003 CL.370

Institute Cyber Attack Exclusion Clause 10.11.2003 CL.380

Cargo Termination of Storage In Transit Clause

Sanction Limitation and Exclusion Clause

Institute War Cancellation Clause [Cargo] 1.12.82 CL.271

Paramount War and Strikes Cancellation Clause

Sigortacının 7 gün öncesinden ihbar etmek kaydıyla harp, 48 saat öncesinden ihbar ederek te grev teminatını sona erdirme hakkı vardır. Kara taşımalarında harp teminatı verilememektedir. Sadece grev, lokavt ve sivil halk hareketleri teminata ilave edilebilir.

Ademi Teslim Klozu

(Karayolu/Havayolu/Demiryolu)

Ademi teslimden mütevellid tazminatın poliçede yazılı nakil vasıtasının varma mahalline vusulünden itibaren üç ay geçmedikçe verilmeyeceği taraflar arasında kararlaştırılmıştır.

FORA ADI Integrity Cable Co Limited

Konşimento No SZOS1508001

Sözleşmeye Aracılık Eden Sigorta Acentesinin

Acente Ünvanı: FORA SİGORTA
ARACILIK HİZMETLERİ
LTD. ŞTİ.

Levha Kayıt no: T08612-T5ZY

Telefon: 2165750055

E-Mail: forasigorta@acente.erg
oturkiye.com

Faks: 2165747244

Adres: İl:
İlçe: ATASEHIR

İSTANBUL
ATASEHIR

Teknik Personel Bilgisi:

Adı-Soyadı : MUSTAFA
DİKGİTMEZ

Kayıt numarası: 200931839

İmza:

-İşbu poliçe yukarıda Levha kayıt numarası ve ünvanı belirtilen acente tarafından düzenlenmiş olup, her ne suretle olursa olsun farklı bir acente tarafından poliçeye aracılık edilmesi 5684 sayılı Sigortacılık Kanununa aykırılık oluşturacaktır.



KUMPORT

LİMAN HİZMETLERİ VE LOJİSTİK SANAYİ ve TİCARET A.Ş.

Marmara Mah. Liman Cad. No:43 34524 Beylikdüzü/İSTANBUL
Tel.:(0212) 866 83 00 - 444 76 78 Faks: (0212) 875 27 40-60-71
Büyük Mükellefler Vergi Dairesi: 592 023 5941 Tic.Sic.No:162077
Mersis No: 2-2732-1278-1744358 www.kumport.com.tr



E-FATURA

Gemi Adı CMA CGM LOIRE
Gemi Numarası 032BXE
Yanaşma Tarihi 30-08-2015
Ayrılma Tarihi 30-08-2015
GRT 95263
Faturaya Esas Kur 2,9828
Beyanname Numarası IM155087

SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.

DEREBOYU CAD. NO:65
ŞİŞLİ
İSTANBUL

Web Sitesi: YENICARI

E-Posta:

Tel: 212 266 62 90 118 Fax:

Vergi Dairesi: BOĞAZİÇİ KURUMLAR

VKN: 7580183223

Özelleştirme No	TR1.0
Senaryo	TEMELFATURA
Fatura Tipi	SATIS
Fatura No	KMP2015000045459
Fatura Tarihi	07-09-2015
Belge Numarası	EF-95235

ETTN: 793EBB05-99EE-49B3-96AA-540E088184FA

Hizmet Kodu (Item Code)	Hizmet (Item)	Miktar Toplamı (Total Units)	Gün Sayısı (Days)	Birim Fiyat (Unit Price)	Birim Fiyat (\$) (Foreign Currency Unit Price)	KDV Oranı (Vat Rate)	KDV Tutarı (Vat Amount)	KDV Muhafiyet Sebebi (Vat Reason of Exemption)	Dövizli Tutar (Total Amount)	Tutarı (Total Amount)
K0157	Kont.Kapı Çıkış Hiz.İthalat, 40"Dolu (Cont.Gate Out Import 40"Full)	2 Adet	1	193,8800 TL	65 USD	% 0,00	0,00 TL	KDV kanunu 17/4-o	129.99 USD	387,76 TL
K0073	Kont.Ardiye Hiz.İthalat, 40"Dolu (1 - 5) (Cont.Storage Import 40"Full)	2 Gün	10	372,8500 TL	25 USD	% 0,00	0,00 TL	KDV kanunu 17/4-o	250.0 USD	745,70 TL
K0073	Kont.Ardiye Hiz.İthalat, 40"Dolu (6 - 14) (Cont.Storage Import 40"Full)	2 Gün	8	357,9350 TL	30 USD	% 0,00	0,00 TL	KDV kanunu 17/4-o	239.99 USD	715,87 TL
%0 KDV'li Hizmet KDV Matrahı:										1849,33
%1 KDV'li Hizmet KDV Matrahı:										
%8 KDV'li Hizmet KDV Matrahı:										
K0803	Kont.Cfs Planlama ve Düzenleme Hiz.40'Dolu (Cont.Cfs Plannig & Setup 40' Full)	2 Adet	1	357,9350 TL	120 USD	% 18,00	128,85 TL		239.99 USD	715,87 TL
K0811	Kont.Tutanak Bedeli.Hiz.40 ' Dolu (Cont.Report.40'Full)	2 Adet	1	29,8300 TL	10 USD	% 18,00	10,74 TL		20.00 USD	59,66 TL
K0819	Kont.Nezaret Hiz.40' Dolu (Cont.Surveillance 40' Full)	2 Adet	1	59,6550 TL	20 USD	% 18,00	21,48 TL		39.99 USD	119,31 TL
%18 KDV'li Hizmet KDV Matrahı:										894,84

Mal Hizmet Toplam Tutarı	2.744,17 TL
Toplam İskonto	0,00 TL
Hesaplanan KDV(%18.0000)	161,07 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar	2.905,24 TL
Ödenecek Tutar	2.905,24 TL

Dövizli Tutar(Total Amount): 974 USD

Yalnız İkiBinDokuzYüzBeş TL YirmiDört kuruş

Ödeme Koşulu: PEŞİN

Tahsilat Bilgisi:

Bu fatura muhteviyatının2905.25 TL.si DEKONT ile tahsil edilmiştir.

Not:

Tescil Tarihi: 003-009-2015

Tescil Tutarı: 745,7

Tescil Açıklaması: 03.09.2015 Tescil Tarihine kadar olan dönem için 745,70 TL ardiye ücreti içermektedir.



İş bu Fatura muhteviyatına 8 gün zarfında itiraz edilmediği takdirde kabul edilmiş sayılır.
Fatura detaylarını (Konteyner, Konşimento numarası vb.) web sayfamızdan sorgulayabilirsiniz. <http://www.kumport.com.tr/fatura.html>

Banka Bilgileri: Yapı Kredi Bankası A.Ş./Esentepe Kurumsal Bankacılık Merkezi 606
TL IBAN: TR68 0006 7010 0000 0018 6932 96



KUMPORT

LİMAN HİZMETLERİ VE LOJİSTİK SANAYİ ve TİCARET A.Ş

Marmara Mah. Liman Cad. No:43 34524 Beylikdüzü/İSTANBUL
Tel.:(0212) 866 83 00 - 444 76 78 Faks: (0212) 875 27 40-60-71
Büyük Mükellefler Vergi Dairesi: 592 023 5941 Tic.Sic.No:162077
Mersis No: 2-2732-1278-1744358 www.kumport.com.tr



E-FATURA

Gemi Adı CMA CGM LOIRE
Gemi Numarası 032BXE
Yanaşma Tarihi 30-08-2015
Ayrılma Tarihi 30-08-2015
GRT 95263
Faturaya Esas Kur 2,9828
Beyanname Numarası IM155087

SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.

DEREBOYU CAD. NO:65

ŞİŞLİ
İSTANBUL

Web Sitesi: YENİCARI

E-Posta:

Tel: 212 266 62 90 118 Fax:

Vergi Dairesi: BOĞAZİÇİ KURUMLAR

VKN: 7580183223

Özelleştirme No	TR1.0
Senaryo	TEMELFATURA
Fatura Tipi	SATIS
Fatura No	KMP2015000045460
Fatura Tarihi	07-09-2015
Belge Numarası	EF-95236

ETTN: 133FC740-443E-4F9E-8501-EDAA3ACDA993

Hizmet Kodu (Item Code)	Hizmet (Item)	Miktar Toplamı (Total Units)	Gün Sayısı (Days)	Birim Fiyat (Unit Price)	Birim Fiyatı (\$) (Foreign Currency Unit Price)	KDV Oranı (Vat Rate)	KDV Tutarı (Vat Amount)	KDV Muhafiyet Sebebi (Vat Reason of Exemption)	Dövizli Tutar (Total Amount)	Tutar (Total Amount)
%0 KDV'li Hizmet KDV Matrahı:										
%1 KDV'li Hizmet KDV Matrahı:										
%8 KDV'li Hizmet KDV Matrahı:										
K0250	Kont.Tam Tespit Hiz.İthalat, 40"Dolu (Cont.All Inspection Import 40"Full)	2 Adet	1	149,1400 TL	50 USD	%18,00	53,69 TL		100.0 USD	298,28 TL
%18 KDV'li Hizmet KDV Matrahı:										298,28

Mal Hizmet Toplam Tutarı	298,28 TL
Toplam İskonto	0,00 TL
Hesaplanan KDV(%18.0000)	53,69 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar	351,97 TL
Ödenecek Tutar	351,97 TL

Dövizli Tutar(Total Amount): 118 USD

Yalnız ÜçYüzElİlBir TL DoksanYedi kuruş

Ödeme Koşulu: PEŞİN

Tahsilat Bilgisi:

Bu fatura muhteviyatının351.97 TL.si DEKONT ile tahsil edilmiştir.

Not:

Tescil Tarihi: 003-009-2015

Tescil Tutarı: 0

Tescil Açıklaması: 03.09.2015 Tescil Tarihine kadar olan dönem için ardiye ücreti tahakkuk etmemiştir.



İş bu Fatura muhteviyatına 8 gün zarfında itiraz edilmediği takdirde kabul edilmiş sayılır.

Fatura detaylarını (Konteyner, Konşimento numarası vb.) web sayfamızdan sorgulayabilirsiniz. <http://www.kumport.com.tr/fatura.html>

Banka Bilgileri: Yapı Kredi Bankası A.Ş./Esentepe Kurumsal Bankacılık Merkezi 606

TL IBAN: TR68 0006 7010 0000 0018 6932 96

İSLENDİ

TRANSFER BİLDİRİM FORMU

T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
GÜMRÜK VE TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
İLGİLİ GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ

Tarih : 12/06/2015
Sayı : 2015-88548

Banka Referansı : 0133M15PE0073953
İthalatçı Adı/Unvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TIC.LTD.ŞTİ.
İthalatçının Vergi Kimlik Numarası : 7580183223
Adresi : SEGMENT ŞEHİT ER CİHAN NAMLI CAD. BLK:B
KUŞTEPE MAH. NO:79
MECİDİYEKÖY 34387
İSTANBUL

Transfer Edilen Tutar / Döviz Cinsi : 12,505.00 USD

Transfer Edilen Dövizin Kaynağı

- (X) İthalatçının döviz hesabı
 () Banka kaynağından döviz satışı
 () Kredi kartı
 () İhracat bedelinden mahsup
 () Döviz kredisi

Transfer Tarihi : 12/06/2015

İhracatçı Firma Unvanı : INTEGRITY CABLE CO.,LIMITED

Ödeme Şekli : Peşin

Tahsil Edilen Komisyon ve Masraf Toplamı : Bu işlemde masraf/komisyon alınmamıştır.

Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

Saygılarımızla,
AKBANK T.A.Ş.
MECİDİYEKÖY/İST.
AKBANK T.A.Ş.
MECİDİYEKÖY ŞUBESİ



TRANSFER BİLDİRİM FORMU

T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
Gümrük Ve Ticaret Bölge Müdürlüğü
İLGİLİ GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ

Tarih : 21.08.2015
Banka Referansı : 02810115027331
İthalatçı Adı / Ünvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.
İthalatçının Vergi Kimlik Numarası : 7580183223
Adresi : DEREBOYU CD. MECİDİYEKÖY NO: 79B 34000 ŞİŞLİ İSTANBUL
Transfer Edilen Döviz Cinsi : Amerikan Doları 47,000.00
Transfer Edilen Dövizin Kaynağı : İthalatçının Döviz Hesabı
[] Banka Kaynağından Döviz Satışı
[] Kredi Kartı
[] İhracat Bedelinden Mahsup
[] Döviz Kredisi
Transfer Tarihi : 21.08.2015
İhracatçı Firma Ünvanı : INTEGRITY CABLE CO LIMITED
Ödeme Şekli : Peşin Ödeme
Tahsil Edilen Komisyon ve Masraf Toplamı : Türk Lirası 0.00
Fatura/Proforma Fatura Tarihi ve Sayısı : -

Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat ile ilgili mal bedeli transferi bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

Saygılarımızla
TÜRKİYE FİNANS KATILIM BANKASI A.Ş.
Mecidiyeköy Şube

TRANSFER BİLDİRİM FORMU

T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
GÜMRÜK VE TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
İLGİLİ GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ

Tarih : 12/06/2015
Sayı : 2015-88548

Banka Referansı : 0133M15PE0073953
İthalatçı Adı/Unvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TIC.LTD.ŞTİ.
İthalatçının Vergi Kimlik Numarası : 7580183223
Adresi : SEGMENT ŞEHİT ER CİHAN NAMLI CAD. BLK:B
KUŞTEPE MAH. NO:79
MECİDİYEKÖY 34387
İSTANBUL
Transfer Edilen Tutar / Döviz Cinsi : 12.505.00 USD
Transfer Edilen Dövizin Kaynağı
(X) İthalatçının döviz hesabı
() Banka kaynağından döviz satışı
() Kredi kartı
() İhracat bedelinden mahsup
() Döviz kredisi
Transfer Tarihi : 12/06/2015
İhracatçı Firma Unvanı : INTEGRITY CABLE CO.,LIMITED
Ödeme Şekli : Peşin
Tahsil Edilen Komisyon ve Masraf Toplamı : Bu işlemden masraf/komisyon alınmamıştır.

Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

Saygılarımızla,
AKBANK T.A.Ş.
MECİDİYEKÖY/İST.
AKBANK T.A.Ş.
MECİDİYEKÖY ŞUBESİ

✍

Türkiye'nin Finansı

Türkiye Finans



Türkiye Finans Katılım Bankası A.Ş.
Genel Müdürlik
Yakacık Mevkii Adnan Kahveci Cd.
No:131 34876 Kartal/İST.
Tic. Sic. No: 401442/349074

Mecidiyeköy Şubesi
www.turkiyefinans.com.tr
0 850 222 22 44 / 444 2 444

TRANSFER BİLDİRİM FORMU

T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
Gümrük Ve Ticaret Bölge Müdürlüğü
İLGİLİ GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ

Tarih : 21.08.2015
Banka Referansı : 02810115027331
İthalatçı Adı / Ünvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ Tİ CARET LTD.ŞTİ.
İthalatçının Vergi Kimlik Numarası : 7580183223
Adresi : DEREBOYU CD. MECİDİYEKÖY NO: 79B 34000 ŞİŞLİ İSTA
NBUL
Transfer Edilen Döviz Cinsi : Amerikan Doları 47,000.00
Transfer Edilen Dövizin Kaynağı : İthalatçının Döviz Hesabı
 Banka Kaynağından Döviz Satışı
 Kredi Kartı
 İhracat Bedelinden Mahsup
 Döviz Kredisi
Transfer Tarihi : 21.08.2015
İhracatçı Firma Ünvanı : INTEGRITY CABLE CO LIMITED
Ödeme Şekli : Peşin Ödeme
Tahsil Edilen Komisyon ve Masraf Toplamı : Türk Lirası 0.00
Fatura/Proforma Fatura Tarih ve Sayısı : -

Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat ile ilgili mal bedeli transferi bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

Saygılarımızla
TÜRKİYE FİNANS KATILIM BANKASI A.Ş.
Mecidiyeköy Şube



GÜMRÜK VERGİ TAHSİL ALINDISI

Şube Kodu 842

Tarih 07/09/2015	Seri Sıra No FB00047490
---------------------	----------------------------

MÜKELLEFİN

Gümrük Say. Kodu	Gümrük Saymanlığı	Vergi Numarası
034457	AMBARLI GÜM. S.M.	7580183223

Gümrük Müd. Kodu	Gümrük Müdürlüğü	Gümrük Beyanname No
343100	AMBARLI GÜMRÜK MÜD.	15343100IM155087

Soyadı/Ünvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET L
Adı : TD.ŞTİ.
Adresi : MECİDİYEKÖY MH. MECİDİYEKÖY /İSTANBUL D:1 DEREBOYU CD. B BL. NO:
Telefon : 2165555555

TAHSİL OLUNAN GELİRİN

Ödeme Tarihi		Gümrük Vezne Alındısı	
07/09/2015		Seri	Sıra No
Gümrük Vergi Kodu	Gümrük Vergi Adı	Tutar	
40	1420-KDV		32,839.91
89	1360-Damga Vergisi		60.50
TOPLAM			32,900.42

Yalnız: #OTUZİKİBİNDOKUZYÜZ, -TL, KIRKİKİ, -Kr. #

6006-OPY-00/1011

YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.
GAYRETTEPE TİCARİ Şubesi

7	2 Gönderici / İhracatçı No		1 BEYAN		ANDARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ 15343100IM155087 03.09.2015		
	INTEGRITY CABLE CO LTD 5TH FLOOR BLD2 10 TH INDUSTRIAL AREA TIANLIAD COMMUNITR GONGMING OFFICE GUANGMING NEW DISTRICT SHENZHEN CHINA		3 Formlar	4 Yükl. listeleri			
	8 Alıcı No 7580183223		5 Kalem sayısı	6 Kap. adedi	7 Referans numarası		
	SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TIC LTD ŞTi, DEREBOYU CAD. NO 79 B MECİDİYEKÖY İSTANBUL		1	2264	15-00185 01 SEGMENT		
	14 Beyan sahibi / Temsilcisi No 7580183223		9 Mali sorumlu kişi No 7580183223		SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TIC LTD ŞTi, DEREBOYU CAD. NO 79 B MECİDİYEKÖY İSTANBUL		
	SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ. TIC. LTD. ŞTi. DEREBOYU CAD. NO:79/B		10 Sın. sevki	11 Ticareti Üretim	12 Kıymete ilişkin bilgiler	13 T.P.	
	18 Varıştaki taşıma aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke		780	780	15 Sevki İhracat ülkesi		
	CMA CGM LOIRE		19 Kır.		20 Teslim şekli		17 Varış ülkesi kodu
	21 Sınırı geçen hareketli taşıma aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke		442		FOR ÇİN		a) 780 b) 052 b1
	25 Sınırdaki taşıma		26 Dahilî taşıma		27 Boşaltma yeri		16 Menşe ülke
10 çekli				ANDARLI GÜMRÜK MÜDÜ		17 Varış ülkesi	
29 Giriş gümrük idaresi		30 Eşyanın bulunduğu yer		FINANS KATILIM BANKASI-MECİDİYEKÖY ŞUBESİ			
ANDARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ		KUMPORT		PEŞİN			

31 Kaplar ve eşyanın tanımı	Marka ve numaralar: konteyner no(ları) - adet ve dms.		32 Kalem No	33 Eşya kodu	
	2 KONTEYNER 26300 AD Marka:ADDR No:CLUG6608345, MAGU5312433 Ticari tanımı:AS KABLOSU Kİ: KULLANILMAMIŞ		1	85444920	
44 Ek bilgi surulan belgeler, serifikasyon izinler	41 Tamamlayıcı ölçü		42 Kalem fiyatı		43 KTY
	26300 20		59.505,00		Kodu
	46 İstatistikî kıymet		45 Ayoqlama		
	60.905,00				
47 Vergilerin hesaplanması	48 Özet beyan/Önceki belge		49 Antrepoya girme kodu		
	15343100IM003563 / 05.08.2015				

44 Ek bilgi surulan belgeler, serifikasyon izinler	41 Tamamlayıcı ölçü		42 Kalem fiyatı		43 KTY
	26300 20		59.505,00		Kodu
47 Vergilerin hesaplanması	48 Özet beyan/Önceki belge		49 Antrepoya girme kodu		
	15343100IM003563 / 05.08.2015				

51 Öngörülen transit idareleri (ve ülke)	60 Asil sorumlu No		32.900,42		C HAREKET İDARESİ	
	Temsilci		İmza:			
52 Teminat geçerli değil	Yer ve tarih:				Kod	
					53 Varış idaresi (ve ülkesi)	

J VARİŞ GÜMRÜK İDARESİ KONTROLÜ		54 Yer ve tarih		İSTANBUL		03.09.2015	
						KAMALUD SUDANIK Beyan sahibi / temsilcinin imzası ve adı:	

1 BEYAN							
2 Gönderici / İhracatçı No	3 Formlar	4 Yükl. listeleri	5 Kalem sayısı	6 Kap adedi	7 Referans numarası		
8 Alıcı No	9 Mali sorumlu kişi No	10 Sep. şekli	11 Ticaret/Üretim ülkesi	12 Kıymetli eşya ibaresi	13 T.P.		
14 Beyan sahibi / Temsilcisi No	15 Sevki/İhracat ülkesi	16 Menşe ülke	17 Vahş. ülkesi	18 Vahş. taşıma aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke	19 Kır.	20 Teslim şekli	
21 Sınırı geçen hareketli taşıma aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke	22 Döviz ve toplam fatura bedeli	23 Döviz kuru	24 İşlemin niteliği	25 Sınırdaki taşıma şekli	26 Dahili taşıma şekli	27 Boşaltma yeri	28 Finansal ve bankacılık verileri
29 Giriş gümrük idaresi	30 Eşyanın bulunduğu yer	31 Kaplar ve eşyanın tanımı	32 Kalem No	33 Eşya kodu	34 Menşe ülke kodu	35 Brüt ağırlık (kg)	36 Tarih
37 R E J İ M	38 Net ağırlık (kg)	39 Kota	40 Özet beyan/Önceki belge	41 Tamamlayıcı ölçü	42 Kalem fiyatı	43 KTY Kodu	44 Ek bilgi/sunulan belgeler/sertifika ve izinler
45 Ayarlatma	46 İstatistikli kıymet	47 Vergilerin hesaplanması	48 Ödemenin ertelemesi	49 Antrepo/hin belirlenmesi	B HESAP DETAYLARI		
50 Asıl sorumlu No	51 Öngörülen transit idareleri (ve ülke)	52 Teminat geçerli değil	53 Varış idaresi (ve ülkesi)	C HAREKET İDARESİ			

İN 4

13431001N15057

03.09.2015

15-00196 01 SEGMENT

7500103223

SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TIC LTD ŞTİ,
DEREBOYU CAD. NO 79 B
MECİDİYEKÖY İSTANBUL

SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TIC LTD ŞTİ,
DEREBOYU CAD. NO 79 B
MECİDİYEKÖY İSTANBUL

720

720

15387

15387

ÇİN HALK CUMHURİYETİ

a) 720 b) 052

TÜRKİYE

442

FOB ÇİN

442 USD 59.505,00

2,94530

11

10 şekli

26 Dahili taşıma şekli

ANBARLI GÜMRÜK MÜDÜ

FINANS KATILIM BANKASI-MECİDİYEKÖY ŞUBESİ

ANBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ

KUMPORT

PEŞİN

2 KONTAYNER 26300 AD Marka:ADDR
No:CCLU6608345, MABU5312433
Ticari tanımı:AŞ KABLOSU
K1: KULLANILMAMIŞ

65444920

19 19

a) 720 b) 35.276,50

4000

34.760,00

153431001N093503 / 05.08.2015

26300 AD

59.505,00

43 KTY Kodu

VEKALET-İNZA SİRKÜSÜ:02.05.2014/03848 FİFİNA TEMSİLCİSİ ' CCUL6608345
MABU5312433 Fatura (V) 03.08.2015/ITIND20150528000 Navlun Makbuzu (V)
31.08.2015/BEZ2015000000727 Sigorta Poliçesi (V) 06.08.2015/25220580
İthal ayarlatma ait Kıymet Bildirisi Formu (V) 03.09.2015/E-İNVALİDIR Banka
Yazısı (V) 21.08.2015/02810115027331 17000 USD Banka Yazısı (V)
12.06.2015/0133M15PE0073953 12505 USD

50 Asıl sorumlu No

51 Öngörülen transit idareleri (ve ülke)

52 Teminat geçerli değil

53 Varış idaresi (ve ülkesi)

J VARİŞ GÜMRÜK İDARESİ KONTROLÜ

BB-51-BA

İSTANBUL

03.09.2015

MENHAJID SUÇUK

Beyan sahibi / temsilcinin imzası ve adı:

Integrity Cable Co., Ltd

Add: 5th Floor, Bld 2, 10th Industrial Area, Tianliao Community, Gongming Office, Guangming New District, Shenzhen, China
 Tel: 86-755-33953020 Fax: 86-755-33266395

COMMERCIAL INVOICE

EXPORTER:	Date: August. 3th, 2015 Inv No.: ITINC20150528008
Integrity Cable Co.,Ltd	
Tel: 86-755-33953020 Fax: 86-755-33266395	
Add: 5th Floor, Bld 2, 10th Industrial Area, Tianliao Community, Gongming Office, Guangming New District, Shenzhen, China	
Tel: 86-755-33953020 Fax: 86-755-33266395	
IMPORTER:	
Segment Bilgisayar Dis Ticaret Ltd. Sti.	
Sehit Er Cihan Namli Cd. No:79/B Sisli / Istanbul P.K :34387	
Atten: Mr. Akif	
Tel: +90 212 444 78 99 / 212 266 62 90	

Marks	Item No.	Description of Goods	Packages (ROLLS & CTNS)		Unit Price USD/ROLL	Total Amou USD
			ROLLS	CTNS		
EYFEL C/NO:	7	Eyfel EY-CAT508 305m Utp CAT6 Cable Light Grey 0.45mm	1498	749	US\$14,00	US\$20.972,0
	8	Eyfel EY-CAT505 305m Utp CAT5E Cable Light Grey 0.4mm	800	400	US\$9,25	US\$7.400,0
S-LINK C/NO:	1	S-link SL-CAT02 RJ-45 2m Cable Light Grey	10000	34	US\$0,15	US\$1.500,0
	2	S-link SL-CAT03 RJ-45 3m Cable Light Grey	5000	25	US\$0,19	US\$950,00
	3	S-link SL-CAT60iGR 1m CAT6 Cable Green	4000	16	US\$0,23	US\$920,00
	4	S-link SL-CAT603BL 3m CAT6 Cable Blue	2000	14	US\$0,33	US\$660,0
	5	S-link SL-CAT620 20m CAT6 Cable Light Grey	1000	25	US\$1,50	US\$1.500,0
EYFEL C/NO:	6	Eyfel EY-CAT5010 305m Utp CAT6 Cable Light Grey 0.5mm	800	400	US\$15,00	US\$12.000
	7	Eyfel EY-CAT508 305m Utp CAT6 Cable Light Grey 0.45mm	502	251	US\$14,00	US\$7.028,0
	8	Eyfel EY-CAT505 305m Utp CAT5E Cable Light Grey 0.4mm	700	350	US\$9,25	US\$6.475
TOTAL			26300	2264		US\$59.50:

For and on behalf of
INTEGRITY CABLE CO., LIMITED
 誠信通訊科技有限公司

.....
 Authorized Signature(s)

Integrity Cable Co., Ltd

Add: 5th Floor, Bld 2, 10th Industrial Area, Tianliao Community, Gongming Office, Guangming New District, Shenzhen, China
Tel: 86-755-33953020 Fax: 86-755-33266395

COMMERIAL INVOICE

EXPORTER:	Date: August. 3th, 2015 Inv No.: ITINC20150528008
Integrity Cable Co.,Ltd	
Tel: 86-755-33953020 Fax: 86-755-33266395	
Add: 5th Floor, Bld 2, 10th Industrial Area, Tianliao Community, Gongming Office, Guangming New District, Shenzhen, China Tel: 86-755-33953020 Fax: 86-755-33266395	
IMPORTER:	
Segment Bilgisayar Dis Ticaret Ltd. Sti.	
Sehit Er Cihan Namli Cd. No:79/B Sisli / Istanbul P.K :34387	
Atten: Mr. Akif	
Tel: +90 212 444 78 99 / 212 266 62 90	

Marks	Item No.	Description of Goods	Packages (ROLLS & CTNS)		Unit Price USD/ROLL	Total Amount USD
EYFEL C/NO:	7	Eyfel EY-CAT508 305m Utp CAT6 Cable Light Grey 0.45mm	1498	749	US\$14,00	US\$20.972,00
	8	Eyfel EY-CAT505 305m Utp CAT5E Cable Light Grey 0.4mm	800	400	US\$9,25	US\$7.400,00
S-LINK C/NO:	1	S-link SL-CAT02 RJ-45 2m Cable Light Grey	10000	34	US\$0,16	US\$1.600,00
	2	S-link SL-CAT03 RJ-45 3m Cable Light Grey	5000	25	US\$0,19	US\$950,00
	3	S-link SL-CAT601GR 1m CAT6 Cable Green	4000	16	US\$0,23	US\$920,00
	4	S-link SL-CAT603BL 3m CAT6 Cable Blue	2000	14	US\$0,33	US\$660,00
	5	S-link SL-CAT620 20m CAT6 Cable Light Grey	1000	25	US\$1,50	US\$1.500,00
EYFEL C/NO:	6	Eyfel EY-CAT5010 305m Utp CAT6 Cable Light Grey 0.5mm	800	400	US\$15,00	US\$12.000,00
	7	Eyfel EY-CAT508 305m Utp CAT6 Cable Light Grey 0.45mm	502	251	US\$14,00	US\$7.028,00
	8	Eyfel EY-CAT505 305m Utp CAT5E Cable Light Grey 0.4mm	700	350	US\$9,25	US\$6.475,00
TOTAL			26300	2264		US\$59.505,00

For and on behalf of
INTEGRITY CABLE CO., LIMITED
 誠信通訊科技有限公司

.....
 Authorized Signature(s)

Integrity Cable Co., Ltd

Add: 5th Floor, Bld 2, 10th Industrial Area, Tianliao Community, Gongming Office, Guangming New District, Shenzhen, China
Tel: 86-755-33953020 Fax: 86-755-33266395

Packing List

Date: August. 3th, 2015 Inv No.: ITINC20150528008

Marks	Item No.	Description of Goods	CTNS NO:	Packages (ROLLS & CTN)		CTN	N.W. KGS	G.W. KGS	Total N.W.	Total G.W.	Dimension			Meast CBM
EYFEL C/N:	7	CAT6 0.45MM UTP CCA 305M GREY	G1-G749	1498	2	749	16,50	17,25	12358,50	12920,25	42,0	39,0	39,5	48,46
	8	CAT5E 0.4MM UTP CCA 305M GREY	H1-H400	800	2	400	12,90	13,60	5160,00	5440,00	41,5	34,5	35,0	20,04
	Totally			2298		1149			17518,50	18360,25				68,51
TOTAL:1149CTNS N.W:17518.5KGS G.W:18360.25KGS MEAS:68.51M														

Marks	Item No.	Description of Goods	CTNS NO:	Packages (ROLLS & CTN)		CTN	N.W. KGS	G.W. KGS	Total N.W.	Total G.W.	Dimension			Meast CBM
S-LINK C/N:	1	CAT5E 7*0.12MM UTP CCA 2M GREY	A1-A34	10000	300	34	15,00	16,00	510,00	544,00	50,0	35,0	30,0	1,79
	2	CAT5E 7*0.12MM UTP CCA 3M GREY	B1-B25	5000	200	25	13,50	14,50	337,50	362,50	50,0	35,0	30,0	1,31
	3	CAT6 7*0.15MM UTP CCA 1M GREEN	C1-C16	4000	250	16	9,90	10,90	158,40	174,40	50,0	35,0	30,0	0,84
	4	CAT6 7*0.15MM UTP CCA 3M BLUE	D1-D14	2000	150	14	13,40	14,40	187,60	201,60	50,0	35,0	30,0	0,74
	5	CAT6 7*0.15MM UTP CCA 20M GREY	E1-E25	1000	40	25	21,40	22,40	535,00	560,00	50,0	35,0	30,0	1,31
EYFEL C/N:	6	CAT6 0.5MM UTP CCA 305M GREY	F1-F400	800	2	400	16,71	17,46	6684,00	6984,00	42,0	39,0	39,5	25,88
	7	CAT6 0.45MM UTP CCA 305M GREY	G750-G1000	502	2	251	16,50	17,25	4141,50	4329,75	42,0	39,0	39,5	16,24
	8	CAT5E 0.4MM UTP CCA 305M GREY	H401-H750	700	2	350	12,90	13,60	4515,00	4760,00	41,5	34,5	35,0	17,54
	Totally			24002		1115			17069,00	17916,25				65,64
TOTAL: 1115CTNS N.W:17069KGS G.W:17916.25KGS MEAS:65.64M														

For and on behalf of
INTEGRITY CABLE CO., LIMITED
誠信通訊科技有限公司

.....
Authorized Signature(s)

Shipper

INTEGRITY CABLE CO.,LTD
 ADD:5TH FLOOR, BLD 2,10TH INDUSTRIAL AREA,TIANLIAO COMMUNITY,
 GONGMING OFFICE,GUANGMING NEW DISTRICT,SHENZHEN,CHINA
 TEL: 86-755-33953020 FAX: 86-755-33266395

B/L No.
 SZOS1508001

F P L

FULL POWER LOGISTICS
 BILL OF LADING

Consignee

SEGMENT BILGISAYAR DIS TICARET LTD.STI.
 SEHIT ER CIHAN NAMLI CD. NO:79/B SISLI / ISTANBUL P.K :34387
 ATTEN: MR. AKIF
 TEL: +90 212 444 78 99 / 212 266 62 90

TO:

FROM:peggy
 TEL:075533206996
 FAX:075525199534
 EMAIL:osdocs@fplnet.com
 DATA:2015-08-03

Notify party

SAME AS CONSIGNEE

请在 小时内核对并确
 认提单回传我公司,并明示
 提单是出正本或电放; 如果做
 电放,在放货前务必提供电放
 申请保函, 谢谢你的支持!

Pre-carriage by

Place of receipt
 CHIWAN,CHINA

In vessel
 CMA CGM LOIRE

Voy.No
 031BXW

Port of loading
 CHIWAN,CHINA

Port of discharge
 KUMPORT,ISTANBUL

Place of delivery
 KUMPORT,ISTANBUL

Final destination(for the Merchant reference)

Container No.	Seal No. Marks and Numbers	Number of containers or packages	Kind of packages;Description of goods	Gross weight Kgs.	Measurement M ³
	EYFEL S-LINK		SHIPPER'S LOAD, COUNT & SEAL (2X40'HC) CONTAINER S.T.C CY/CY TOTAL: 2264 CARTONS NETWORK CABLES NETWORK PATCHCORDS	36276.500KGS	134.150 CBM
CCLU6608345/W781637/40'HC/1149CARTONS/18360.25KGS/68.510CBM MAGU5312433/W767110/40'HC/1115CARTONS/17916.25KGS/65.640CBM SAY TOTAL TWO (2X40'HC) CONTAINER(S) ONLY					

Freight & Charges

Weight/Measurement · Rate · Per · Prepaid · Collect

GEZAIRI TRANSPORT NAKLIYAT VE TIC. AS
 KORE SEHITLERI CAD. MITHAT ULUUNLU SK. NO:7
 GELISIM IS MERKEZI K:2-4 ZINCIRLIKUYU 34394 ISTANBUL
 -TURKEY
 TAX ID 395 001 2835
 PHONE +90 850 724 04 84

FREIGHT COLLECT

Excess Value Declaration:Refer to Clause 15 on reverse side

Ex.Rate	Freight prepaid at	Freight payable at	Place and date of issue SHENZHEN AUG.06,2015
	Total prepaid in local currency	No.of original B(s)/L THREE(3)	

FULL POWER LOGISTICS

LCS B/L Date Laden onboard the vessel

DIKKAT
GECICI DEPOLAMA
SÜRESİ 45 GÜN
THE TRUST THAT HAS EARNED
THE SING THAT HAS EARNED
GGT
TURKEY
THE TRUST EVER SINCE 1945



GEZAIRI TRANSPORT NAKLIYAT VE TIC AS

GEMI ADI / SEFER NO.	CMA CGM LOIRE//031BXW
OZET BEYAN NO./TARİH	83503//06.08.2015
VARIS LIMANI AMBAR NO.	AMBARLI
KONTEYNER NO.	CCLU6608345/MAGU5312433
ANA KONSIMENTO NO.	CWNIKU400524
ARA KONSIMENTO NO.	SZOS1508001
KAP ADEDİ	2264
AGIRLIK	36276.5
IS BU KONSIMENTO " ALICI NUSHADIR "	ONAYLAYAN / KASE ve IMZA
YUKARIDA NITELIKLERİ BELIRTILMIS ESYANIN	 GEZAIR TRANSPORT NAKLIYAT VE TIC. A.S.
SEGMENT BILG DIS TIC LTD STI	

8,30 TL'lik Dergi
Vergisi Tarafımızdan Makbuz Karşılığı
Ödenecektir
Sıra No: 3517

0,60 TL'lik Dergi
Vergisi Tarafımızdan Makbuz Karşılığı
Ödenecektir
Sıra No: 3518